112
SUPER ICS
Caratteristiche
Funzionamento In Depressione (N1) – In Pressione (P1)
  a secco (D) e a umido (W)
Combustibili Gas naturale – GPL – Metano – Gasolio
  Cherosene – Legna – Carbone – Pellet – Torba
Apparecchi Caminetti e stufe, caldaie con bruciatore

8A ASTE (…) Faldale 10°-45°
8B ASTF (…) Faldale piano
8C ASTD (…) Fascia antintemperie / rosone piano
8D ASVM (…) Rosone piano per monoparete
8E ASVA (…) Rosone inclinato 16-21°
8F ASVB (…) Rosone inclinato 22-26°
8G ASVC (…) Rosone inclinato 27-31°
8H ASVD (…) Rosone inclinato 36-38°
8I ASFS (…) Collare statico
8L ASFD (…) Fascetta per tiranti
9A ASFB (…) Fascetta a muro
9B ASFU (…) Fascia di supporto
9C ASFI (…) Distanziali
9D ASFE (…) Piastra di supporto / Supporto a pavimento
9E ASFF (…) Coppia di mensole
9F ASFOI475 Staffe a muro L = 475
9G ASFOI720 Staffe a muro L = 720
9H ASFOI1004 Staffe a muro L = 1004
10A ASZP (…) Piastra di passaggio per torrini a tetto
10B ASVS (…) Raccordo da monoparete
10C ASVO (…) Raccordo per parete semplice
10D ASVQ (…) Raccordo inverso di pari diametro

ASFU(…)
FASCIA DI SUPPORTO
Da abbinare alla fascetta a muro ASFBI__fino al dn 300, consentono di aumentare la distanza del condotto dalla parete di appoggio.
Da abbinare alla fascetta a muro ASFBI__ dal dn 350 incluso, consentono
di aumentare la distanza del condotto dalla parete di appoggio.
9C
ASFII00
DISTANZIALI
PER FASCETTA A MURO
ASFII(…)Codice SAP 139851
Codice ASFII00
L min. 0
L max. 300
Cod. finitura rame ASFIR00
Codice SAP Codice L max.
101738 ASFII300 300
101739 ASFII450 450
101740 ASFII550 550
101741 ASFII750 750
Rosone inclinato per l’attraversamento della canna a soletta o a tetto inclinato
Codice SAP - - 101406 101411 101416 101421 101431 101436 - - - - - -
Codice - - ASVCI13 ASVCI15 ASVCI18 ASVCI20 ASVCI25 ASVCI30 - - - - - -
Cod. finitura rame - - ASVCR13 ASVCR15 ASVCR18 ASVCR20 ASVCR25 ASVCR30 - - - - - -